

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 056/2016
LOTE VII

			VEICULO		PLACA			
			STRADA		AYC-578			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	CORREIA COMANDO	R\$ 60,33	R\$ 60,33			
2	1	PÇ	JOGO PASTILHA FREIO DIANT.	R\$ 56,33	R\$ 56,33			
3	4	PÇ	VELA IGNIÇÃO	R\$ 22,00	R\$ 88,00			
4	2	PÇ	ROLAMENTO CUBO DIANT.	R\$ 169,33	R\$ 338,66			
5	1	PÇ	KIT EMBREAGEM	R\$ 373,33	R\$ 373,33			
6	1	PÇ	ROLAMENTO TENSOR CORREIA COMANDO	R\$ 72,00	R\$ 72,00			
7	1	PÇ	TENSIONADOR C/ROL. CORREIA ALT.	R\$ 312,67	R\$ 312,67			
8	1	PÇ	ROLAMENTO DESVIO CORREIA ALT.	R\$ 48,67	R\$ 48,67			
9	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	R\$ 45,67	R\$ 45,67			
10	2	PÇ	AMORTECEDOR DIANTEIRO	R\$ 350,67	R\$ 701,34			
11	2	PÇ	AMORTECEDOR TRAZEIRO	R\$ 187,67	R\$ 375,34			
12	1	PÇ	SAPATA FREIO TRAZ.	R\$ 125,33	R\$ 125,33			
13	2	PÇ	BARRA AXIAL	R\$ 94,00	R\$ 188,00			
14	2	PÇ	PIVO SUSPENÇÃO	R\$ 77,67	R\$ 155,34			
15	2	PÇ	TERMINAL DIREÇÃO	R\$ 117,00	R\$ 234,00			
16	2	PÇ	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANT.	R\$ 150,33	R\$ 300,66			
17	1	PÇ	CONJUNTO ENGRENAGEM CAMBIO COMPLETO	R\$ 2.786,67	R\$ 2.786,67			
			TOTAL		R\$ 6.262,34	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			STRADA		AYC-578		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
18	2	SRVÇ	SERV. TROCAR ROLAMENTO CUBO DIANT.	R\$ 100,00	R\$ 200,00		
19	1	SRVÇ	SERV. LIMPEZA BICO	R\$ 120,00	R\$ 120,00		
20	1	SRVÇ	SERV. REVISÃO MOTOR	R\$ 200,00	R\$ 200,00		
21	2	SRVÇ	SERV. FREIO DIANT.	R\$ 56,67	R\$ 113,34		
22	1	SRVÇ	SERV. ESCANEAR INJEÇÃO	R\$ 106,67	R\$ 106,67		
23	1	SRVÇ	SERV. EMBREAGEM	R\$ 463,33	R\$ 463,33		
24	2	SRVÇ	SERV. SUSPENÇÃO DIANTEIRA	R\$ 126,67	R\$ 253,34		
25	2	SRVÇ	SERV. CUBO DIANTEIRO	R\$ 50,00	R\$ 100,00		
26	2	SRVÇ	SERV. FREIO TRAZ.	R\$ 60,00	R\$ 120,00		
27	2	SRVÇ	SERV. SUSPENÇÃO TRAZ.	R\$ 63,33	R\$ 126,66		

28	1	SRVÇ	SERV. CAMBIO COMPLETO	R\$ 483,33	R\$ 483,33		
				TOTAL	R\$ 2.286,67	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 8.549,01
--	--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: